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INNOVATIV OCH HYGIENISK, FÖRBÄTTRAR 
DIN UPPLEVELSE AV ATT TVÄTTA HÄNDERNA

GOJO® och PURELL® TFX™  
Beröringsfria Dispensersystem 

GOJO SANITARY SEALED™ refiller... Säkra, Smarta och Hållbar 

Säkra: Tvålen inuti skyddas från smitta eftersom varje refillförpackning 
är fabriksförseglad och har ett eget munstycke.

Smarta: Det logiska valet för att förhindra spridning av bakterier

Hållbar: GOJO SANITARY SEALED Tvål System är bättre för oss 
människor och vår planet. I de återvinningsbara flaskorna används 
30% mindre material än i traditionella HDPE flaskor.

TFX beröringsfritt tvålsystem

•  Med GOJO och PURELL TFX-dispensrarna är det 
bara att placera händerna under behållaren, så 
doseras produkten

•  Dispensrarna stängs automatiskt av när de är öppna

•  LED-lampan visar när batteriet är svagt

• Uppfyller kraven i RoHS-direktivet och är UL/CE-märkt

•  Fler handtvättar än din vanliga 800 ml dispenser för 
flytande tvål

•   Tre alkaliska standardbatterier i C-storlek räcker för ca 
30 000 användningar 

•   Refillförpackningarna omfattar tekniken GOJO 
SMART-FLEX™ och lätta, återvinningsbara PET-
material, som använder 30 % mindre material än 
hårda HDPE-flaskor

•   För varje refill omvandlar det inbyggda systemet 
vätskan till skum

GOJO skumtvål kombinerat med den beröringsfria TFX-dispensern 
skapar ett kraftfullt tvålsystem. Luft tillförs tvålen då den doseras och 
skapar ett fylligt, lyxigt skum.

Lägg sedan till fördelarna med PURELL hygieniskt gel och 
handsaniterande skum så har du ett system som tar hygientekniken 
till en helt ny nivå.
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GOJO® och PURELL® TFX™  
Beröringsfria Dispensersystem

GOJO och PURELL TFX-dispensrar
Dispensern rymmer refillers med 1200 ml för varje GOJO tvålskum och PURELL Handsanitering.

Höjd:  27 cm    Bredd:  15,5 cm    Djup:  10cm 
Färg: vit och metallic

GOJO Mild Skumtvål för Händerna
GOJO milt oparfymerat handtvålskum har utvecklats särskilt för frekvent 
handtvätt och rekommenderas av hälso- och sjukvården för vårdpersonal.

Doft: Doftfri       Färg: Klar, färglös

GOJO Mild Antimicrobial Skumtvål 
för Handtvätt
Len skummande handtvål med bakteriedödande egenskaper.  
Oparfymerad.Uppfyller kraven enligt EN1499, EN1276, EN10140 och 
EN13727+A1,jästsvamp dödande enligt : EN1275, EN1650+A1 och EN13624 och 
virucidal: EN 14476.

Doft: Doftfri       Färg: Lätt rosa

PURELL Advanced Hygieniskt gel
En banbrytande sammansättning med exceptionell antimikrobiell effektivitet.
Ett behagligt gel som enligt kliniska bevis bevarar hudens hälsa1. Dödar 99,99 % 
av de vanligaste bakterierna som kan vara skadliga. Anpassad för användning i 
livsmedelsindustrin.

Doft: Doftfri      Färg: Klar

PURELL Advanced Hygieniskt 
Handsaniterande Skum
Banbrytande formula med extraordinär antimikrobiell effekt. En 
handdesinfektion som är behaglig att använda och som enligt kliniska studier 
håller huden i gott skick1. Berikad med hudkonditionerande medel som bidrar 
till att upprätthålla hudens naturliga egenskaper och förbättra den totala 
hudkänslan. Dödar 99,99 % av de vanligaste bakterierna som kan vara skadliga. 
Uppfyller EN 1500, virusdödande enligt EN 14476, bakteriedödande enligt  
EN 1040, EN 13727, EN 1276, jästdödande enligt EN 1275, EN 1650, EN 13624 
och svampdödande enligt EN 1650.

Doft: Doftfri        Färg: Klar

GOJO Freshberry Skumtvål för Händerna
Spa-inspirerad handtvätt som ger ett lyxigt lödder och en härlig doft av trädgård 
och turkos färg. Denna lyxiga handtvätt innehåller naturliga extrakt som är 
fuktgivande och hudvårdande samt att den är miljövänlig.

Doft: Botanisk       Färg: Turkos

BESKRIVNING Produktkod
Antal/
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DISPENSRAR

GOJO TFX beröringsfri dispenser 12
12

PURELL TFX beröringsfri dispenser 12
12

REFILLER

GOJO Mild Skumtvål för Händerna 2

GOJO Freshberry Skumtvål för Händerna 2

GOJO Mild Antimicrobial Skumtvål för Handtvätt 2

PURELL Advanced Hygieniskt gel 2

PURELL Advanced Hygieniskt Handsaniterande Skum 2
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